Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 08 сентября 2015 года                                                                                     № 11/20
О переводе жилого помещения в нежилое в многоквартирном доме расположенного по адресу: улица Пятницкая, дом 2/38 строение 3, квартира 18
В соответствие с ч. 8, ст. 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных органов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Устава внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве, на основании обращения заместителя руководителя Департамента городского имущества города Москвы - И.А. Щербакова от 20.07.2015 № 99999-1100-463/15
Совет депутатов решил:
1. Согласовать перевод жилого помещения в нежилое в многоквартирном жилом доме по адресу: улица Пятницкая, дом 2/38, строение 3, квартира 18, общей площадью 79,1 кв. метра с обустройством отдельного входа от жилой части.
2. Направить настоящее решение Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в Департамент городского имущества города Москвы, в управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы и собственнику помещения.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.
Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П.Матвеев